
NARODNI MUZEJ LESKOVAC 

PIB: 100332047 

STOJANA LJUBIĆA BR.2 

160000 LESKOVAC 

Republika Srbija 

Datum: 04.04.2022 

Broj: 300-1 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: NARODNI MUZEJ LESKOVAC 

Referentni broj: 01/2022 

Naziv nabavke: Nabavka štampe – Leskovački zbornik br.62, publikacije i drugi štampani materijal. 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2022/S F02-0008552 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 22000000 

Broj i naziv partije: 1 - Nabavka štampe 

Procenjena vrednost partije (bez PDV-a): 1.070.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

ŠTAMPARIJA GRAFTEK DOO BEOGRAD, 107145868, MILOŠEV KLADENAC, 16-18, BEOGRAD (ZVEZDARA), 11000, Srbija 

Vrednost ugovora (bez PDV): 872.700,10 

Vrednost ugovora (sa PDV): 1.047.240,12 

Valuta: RSD 

Napomena: Komisija konstatuje da je blagovremena, potpuna i prihvatljiva ponuda ponuđača Štamparije Graftek d.o.o. 
Milošev Kladenac 16-18, 11000 Beograd. 



 

 

OBRAZLOŽENJE 
 

   

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nabavka štampe – Leskovački zbornik br.62, publikacije i drugi štampani materijal. 

Ref. broj 01/2022 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Broj i datum odluke o sprovođenju 238-1, 14.03.2022 

Procenjena vrednost 1.100.000,00 

Tehnika  

CPV 22000000-Štampani materijal i srodni proizvodi 

Kratak opis nabavke Leskovački zbornik br.62,  Publikacije i drugi štampani  materijal. 

Podeljen u partije DA 

Broj oglasa 2022/S F02-0008552 

Vrsta oglasa Javni poziv 

Objavljeno 15.03.2022 

Rok za podnošenje 24.03.2022 12:00:00 
 

  

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Jovan Jović 

Živana Lukić 

Mitić Srdjan 

Kostić Irena 

Nikola Marković 

Jelena  Stojanović 
 

 

Podaci o predmetu / partijama 

Broj partije 1 

Naziv partije Nabavka štampe 

Procenjena vrednost 1.070.000,00 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
   

  

   



 

 

  



 

 

 

Podaci o otvaranju 

Datum i vreme otvaranja: 24.03.2022 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 24.03.2022 12:01:29 

Broj partije 1 

Naziv partije Nabavka štampe 

Broj pristiglih ponuda / prijava 8 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

SCERO PRINT DOO, POBEDE 146 B, 18000, GABROVAC, NIŠ, Srbija Samostalno 2303/2022 NE 23.3.2022. 14:39:29 

GRAFIK CENTAR DOO BEOGRAD, Sretena Mladenovića-Mike, 15, 
11090, Beograd (Rakovica), Srbija 

Samostalno 15/1/22 NE 24.3.2022. 08:33:14 

JP SLUŽBENI GLASNIK, JOVANA RISTIĆA, 1, 11000, Beograd 
(Savski Venac), Srbija 

Samostalno 07-2267 od 15.03.2022 NE 24.3.2022. 08:38:10 

SVEN DOO NIŠ, Stojana Novakovića, 10, 18000, NIŠ (MEDIJANA), 
Srbija 

Samostalno 20/1 NE 24.3.2022. 09:11:18 

ŠTAMPARIJA TERCIJA DOO, BOR, 7.Juli, 58, 19210, Bor, Srbija Samostalno 24-3/2022 NE 24.3.2022. 09:45:32 

ATLANTIS DOO NIŠ, RASINSKA, 6, 18000, Niš, Srbija Samostalno 757 NE 24.3.2022. 11:02:35 

ŠTAMPARIJA GRAFTEK DOO BEOGRAD, MILOŠEV KLADENAC, 
16-18, 11000, BEOGRAD (ZVEZDARA), Srbija 

Samostalno T010 NE 24.3.2022. 11:41:27 

PREDUZEĆE ZA GRAFIČKU, IZDAVAČKU I TRGOVINSKU 
DELATNOST GRAFIKA GALEB DOO, NIŠ, MATEJEVAČKI PUT 
BR.13, 18000, NIŠ, Srbija 

Samostalno 051 NE 24.3.2022. 11:46:06 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Nabavka štampe 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

ATLANTIS DOO NIŠ 907500.00 1089000.00 RSD 45 dana 
virmanom 

60 

GRAFIK CENTAR DOO 
BEOGRAD 

949450.00 1139340.00 RSD Rok plaćanja 
je 45 dana. 
Način 
plaćanja je 
uplata na 
tekući račun 
ponuđača. 

66 

JP SLUŽBENI GLASNIK 1159512.00 1287247.80 RSD odloženo, 45 
dana  

60   

PREDUZEĆE ZA GRAFIČKU, 
IZDAVAČKU I TRGOVINSKU 
DELATNOST GRAFIKA 
GALEB DOO, NIŠ 

999900.00 1109345.00 RSD 45 
kalendarska 
dana od 
dana prijema 
i prihvatanja 
od strane 
naručioca i 
unosa u 
Centralni 
registar 
faktura, 
uplatom na 
račun 
ponuđača. 

90 

SCERO PRINT DOO 1096750.00 1223750.00 RSD  U roku od 
45 
kalendarskih 
dana od 
dana prijema 
i prihvatanja 
od strane 
naručioca i 
unosa u 
Centralni 
registar 
faktura - 
CRF 

60  

SVEN DOO NIŠ 906100.00 1346760.00 RSD 45 dana 60 

ŠTAMPARIJA GRAFTEK 
DOO BEOGRAD 

884310.84 1061173.01 RSD 45 dana 60 

 

  



 

 

ŠTAMPARIJA TERCIJA DOO, 
BOR 

960850.00 1074805.00 RSD 45 dana od 
dana prijema 
računa. 

60 

  

 

   

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki 

Broj partije : 1 
Naziv partije: Nabavka štampe 

Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

ATLANTIS DOO NIŠ 907500.00 1089000.00 RSD 45 dana 
virmanom 

60 

GRAFIK CENTAR DOO 
BEOGRAD 

949450.00 1139340.00 RSD Rok plaćanja 
je 45 dana. 
Način 
plaćanja je 
uplata na 
tekući račun 
ponuđača. 

66 

JP SLUŽBENI GLASNIK 1159512.00 1287247.80 RSD odloženo, 45 
dana  

60   

PREDUZEĆE ZA GRAFIČKU, 
IZDAVAČKU I TRGOVINSKU 
DELATNOST GRAFIKA 
GALEB DOO, NIŠ 

999900.00 1109345.00 RSD 45 
kalendarska 
dana od 
dana prijema 
i prihvatanja 
od strane 
naručioca i 
unosa u 
Centralni 
registar 
faktura, 
uplatom na 
račun 
ponuđača. 

90 

 

  



 

 

SCERO PRINT DOO 1096750.00 1223750.00 RSD  U roku od 
45 
kalendarskih 
dana od 
dana prijema 
i prihvatanja 
od strane 
naručioca i 
unosa u 
Centralni 
registar 
faktura - 
CRF 

60  

SVEN DOO NIŠ 1102300.00 1239510.00 RSD 45 dana 60 

ŠTAMPARIJA GRAFTEK 
DOO BEOGRAD 

872700.10 1047240.12 RSD 45 dana 60 

ŠTAMPARIJA TERCIJA DOO, 
BOR 

933350.00 104455.00 RSD 45 dana od 
dana prijema 
računa. 

60 

   

   

Stručna ocena 

 



 

 

Broj partije 1 

Naziv partije Nabavka štampe 
 

 

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) Valuta 

JP SLUŽBENI GLASNIK NE DA 1.159.512,00 1.287.247,80 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Ponuđena cena  bez PDV-a iznosi 1.159.512,00  dinara što je više od iznosa procenjene vrednosti nabavke za Partiju 1. 
u iznosu od 1.070.000,00dinara. 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuda prelazi iznos procenjene nabavke 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava 

SVEN DOO NIŠ NE DA 1.102.300,00 1.239.510,00 RSD 

Napomena uz pregled ponude: Ponuđena cena  bez PDV-a iznosi 1.102.300,00  dinara što je više od iznosa procenjene vrednosti nabavke za Partiju 1. 
u iznosu od 1.070. 000,00dinara. 

Objašnjenje korekcije cene: Računarska greška 

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja: Ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti 

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 ponuda prelazi iznos procenjene vrednosti predmeta javne nabavke ili raspoloživih sredstava 

PREDUZEĆE ZA GRAFIČKU, IZDAVAČKU I 
TRGOVINSKU DELATNOST GRAFIKA GALEB 
DOO, NIŠ 

DA NE 999.900,00 1.109.345,00 RSD 

SCERO PRINT DOO NE NE 1.096.750,00 1.223.750,00 RSD 

GRAFIK CENTAR DOO BEOGRAD DA NE 949.450,00 1.139.340,00 RSD 

ŠTAMPARIJA GRAFTEK DOO BEOGRAD DA NE 872.700,10 1.047.240,12 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: Računarska greška 

ATLANTIS DOO NIŠ DA NE 907.500,00 1.089.000,00 RSD 

ŠTAMPARIJA TERCIJA DOO, BOR DA NE 933.350,00 104.455,00 RSD 

Objašnjenje korekcije cene: Računarska greška 
   

   



 

 

Broj partije 1 

Naziv partije Nabavka štampe 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

 

    

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se 

ŠTAMPARIJA GRAFTEK DOO BEOGRAD 1 Cena ponude: 872.700,10 RSD DA 

ATLANTIS DOO NIŠ 2 Cena ponude: 907.500,00 RSD NE 

ŠTAMPARIJA TERCIJA DOO, BOR 3 Cena ponude: 933.350,00 RSD NE 

GRAFIK CENTAR DOO BEOGRAD 4 Cena ponude: 949.450,00 RSD NE 

PREDUZEĆE ZA GRAFIČKU, IZDAVAČKU I 
TRGOVINSKU DELATNOST GRAFIKA GALEB 
DOO, NIŠ 

5 Cena ponude: 999.900,00 RSD NE 

SCERO PRINT DOO 6 Cena ponude: 1.096.750,00 RSD NE 
 

  

    

Obrazloženje izbora 
 

Komisija konstatuje da je blagovremena, potpuna i prihvatljiva ponuda ponuđača Štamparije Graftek d.o.o. Milošev 
Kladenac 16-18, 11000 Beograd. 

 

  

  

 

   



 

 

Partija 1 

 

Uputstvo o pravom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19) 


